do 30º (trigésimo) dia subsequente a data de publicação deste Edital no Diário Oficial da
União - DOU, se não houver oposição, a Coordenação de Gestão Documental e Processo
Eletrônico da Gerência de Recursos Logísticos, subordinada à Superintendência de Gestão
Administrativa da ANTT eliminará 1.486 (um mil, quatrocentos e oitenta e seis) metros
lineares de documentos e processos classificados com base no Código de Classificação e
Tabela de Temporalidade e Destinação de Documentos relativos às atividades-meio do

Poder Executivo Federal e Código de Classificação e Tabela de Temporalidade e